
...to complete your network

CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!

CONTEG DATA SHEET

19" STOJANOVÉ
ROZVADĚČE ŘADY ROP

Version 24.2.2011

CONTEG, spol. s r.o.

Vedení společnosti Česká republika:
Na Vítězné pláni 1719/4
140 00 Praha 4

Tel.: +420 261 219 182 
Fax: +420 261 219 192

conteg@conteg.cz
www.conteg.cz

Místní pobočky CONTEG:

Rakousko:  +43 699 1819 7071
Benelux:  +32 477 957 126
Východní Evropa: +49 172 848 4346 
Francie:   +33 686 074 386
Německo:  +49 170 523 4958
Rusko:  +7 495 967 3840



...to complete your networkwww.conteg.com

CONTEG SOLUTIONSfor the next decade!
:: 19" stojanové rozvaděče řady RO

P

RAL 7035
DOSTUPNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ:

Konstrukce rozvaděčů ROP vychází z ROF a byla vyvinuta pro uložení PC sestav. Instalovány však mohou být 
i standardní 19" zařízení. Díky speciální konstrukci rozvaděče je PC uloženo bezpečně a uživatel není při práci 
s ním nijak omezen.

Rozměry
•	 Výška: 36U
•	 Šířka: 650mm
•	 Hloubka: 600 nebo 800mm

Konstrukce
•	 Svařovaný rám
•	 1,5 & 2,0mm ocelový plech

IP krytí
•	 Standardně IP30
•	 Volitelně IP54 (doporučeno pro případ umís‑

tění v průmyslovém provoze)

Nosnost
•	 Rám – 400kg
•	 Spodní sekce – 300kg
•	 Vrchní sekce – 100kg
•	 Výsuvná police – 10kg

Barva
•	 Standardně RAL 7035 a 9005
•	 Volitelně další barvy

Přední dveře
•	 Přední prosklené dveře (EN 12150‑1) s páko‑

POPIS:                                                                      

* Výška v mm bez nožiček; výška s nožičkami + 16‑45mm

Typ Výška v U
Rozměry v mm Rozměry v mm včetně obalu Hmotnost včetně 

obalu v kgV* Š H Užitná hloubka V Š H

ROP‑36‑65/60 36 1721 650 600 590 1850 690 660 105

ROP‑36‑65/80 36 1721 650 800 790 1850 690 890 119

vým zámkem – horní sekce (12U)
•	 Plechové dveře s pákovým zámkem – spodní 

sekce (22U)
•	 Úhel otevírání dveří 180º
•	 Střední část – výsuvná police se zámkem; 

výška 2U
Zadní panel
•	 Odnímatelný se zámkem
•	 Plechový nebo plechový s perforací

Bočnice
•	 Odnímatelné se zámkem
•	 Plechové nebo plechové s perforací

Vstupy kabelů
•	 Ve spodním i vrchním krytu
•	 Zakryty odnímatelnými záslepkami

Otvory pro ventilační jednotku
•	 Ve spodním i vrchním krytu
•	 Zakryty odnímatelnými záslepkami

Nožičky
•	 Výškově stavitelné nožičky ve standardu; voli‑

telně kolečka, bržděná kolečka, podstavec nebo 
podstavec s filtrem

Adaptace
•	 Možnost úpravy 

na montáž 21" 
zařízení

2


